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MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumsuz Kur Farkları

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Maddi Duran Varlıklar Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

İçecek

Canlı Hayvanlar

Zirai Maddeler

Yem

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

 131.710.704,37

 1.422.916,50

 14.990,25

 829.221,10

 19.236.274,52

 89.732,77

 31.914.381,64

 6.589.873,82

 1.033.005,74

 34.979.934,68

 172.105,32

 32.233.981,10

 607.552,50

 4.129.604,92

 207.966,89

 854,41

 92.759,05

 180,00

 601.522,67

 2.180.441,96

 47.700,48

 27.798.342,44

 114.359,27

 2.521.536,32

 548,70

 16.536,00

 10.264,96

 53.956,58

 225.978,37

 133.977.832,22

 19.326.007,29

 107.530.834,80

 4.337.571,81

 854,41

 92.939,05

 601.522,67

 33.214.153,87

 347.720.327,53
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Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

Spor Malzemeleri Grubu

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Var Kaynaklanan Gid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Gideler

 85.514,17

 6.574,96

 4.401,91

 7.408,35

 140.589,40

 184.357,38

 48.079.355,76

 374.898,27

 184.357,38

 48.079.355,76

 374.898,27

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 347.720.327,53 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201739.7Kodu : SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 12


